Page.1

下記のとおり御見積申し上げます。

合計金額 ¥0

消費税および地方消費税 ¥0

工事件名:

工事場所:

工事概要:

工事期間:

支払条件:

有効期限:
印

御 見 積 書
令 和 年 月 日

　　　　　　　　　　　　　　　様

税込見積金額 ¥０.-

大 福 工 業 株 式 会 社
代 表 取 締 役 福 代 明 正

〒693-0017

出雲市枝大津町2番地7

FAX．(0853)21-4152

TEL．(0853)21-4151

No. 名　　称 規　格 単位 数量 単　価 金　額 備　考

Ａ. 工事費 式 1

Ｂ. 諸経費 式 1

【合計】

Page.2

内 訳 明 細 書

No. 名　　称 規　格 単位 数量 単　価 金　額 備　考

Ａ. 工事費

1. 解体工事 式 1

2. 建物本体工事 式 1

3. 電気設備工事 式 1

4. 給排水衛生設備工事 式 1

5. 外構工事 式 1

【合計】

Page.3

内 訳 明 細 書

No. 名　　称 規　格 単位 数量 単　価 金　額 備　考

1. 解体工事

既存建物解体工事 式 1

外構解体工事 式 1

【小計】

【廃棄物運搬処理】

木くず 運搬共 式 1

コンクリート 運搬共 式 1

がれき類 運搬共 式 1

【小計】

【合計】

Page.4

内 訳 明 細 書

No. 名　　称 規　格 単位 数量 単　価 金　額 備　考

2. 建物本体工事

a. 仮設工事 式 1

b. 基礎工事 式 1

c. 木工事 式 1

d. 防水工事 式 1

e. 屋根工事 式 1

f. 樋工事 式 1

g. 鋼製建具工事 式 1

h. 木製建具工事 式 1

i. 家具工事 式 1

j. 左官工事 式 1

k. 塗装工事 式 1

ｌ. 内装工事 式 1

【合計】

Page.5

内 訳 明 細 書

No. 名　　称 規　格 単位 数量 単　価 金　額 備　考

3. 電気設備工事

a. 電気設備工事 式 1

b. 換気設備工事 式 1

c. 空調設備工事 式 1

【合計】

Page.6

内 訳 明 細 書

No. 名　　称 規　格 単位 数量 単　価 金　額 備　考

4. 給排水衛生設備工事

a. 衛生設備工事 式 1

b. 給水設備工事 式 1

c. 給湯設備工事 式 1

d. 排水設備工事 式 1

【合計】

Page.7

内 訳 明 細 書

No. 名　　称 規　格 単位 数量 単　価 金　額 備　考

5. 外構工事

【合計】

Page.8

内 訳 明 細 書

No. 名　　称 規　格 単位 数量 単　価 金　額 備　考

Ｂ. 諸経費

設計、積算他業務費 式 1

各種申請業務費 式 1

現場管理費 式 1

【小計】

一般管理費 式 1

各種保険費 式 1

証紙代 式 1

【小計】

【合計】

Page.9

内 訳 明 細 書